
') ;t 1 ,, 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
. SECRETARIA MUNICIPAL 

APRUEBA CONVENIOS DE PAGO POR 
PATENTES COMERCIALES, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 7 AGO 2017 

DECRETO ALC. EXENTO-;NO 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Los convenios de 
pagos Ns0 343, 344 y 345, de fecha 01 de agosto de 2017; los convenios de pagos Nso 
346,347,348,349,350,351,352,353 y 354, de 02 de agosto de 2017; los convenios de 
pagos Nso 355, 356, 357, 359, 360, 361 y 362, de 03 de agosto de 2017; los convenios 
de pagos Nso 363 y 364, de 04 de agosto de 2017; las solicitudes de los contribuyentes, 
las que cuenta con el vo Bo de la Jefa del Departamento de Impuestos y Derechos; el 
memorándum No 512, de 07 de agosto de 2017, del Departamento de Impuestos y 
Derechos; la providencia No 1911, de 07 de agosto de 2017, de Alcaldía; y en uso de las 
facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBANSE los convemos de pago por 
patentes comerciales, que a continuación se indican: 

NUMERO 
CONVENIO RUT NOMBRE CONTRIBUYENTE ROL 

343 Juan Fuentes Cornejo 152.291 

344 Jaime Jeria Poblete 900.130 

345 -- Patricio Cruz Flores 900.122 

346 Dieuronel Moise 152.651 

347 Luis Ladron de Guevara 152.306 

348 --- Verónica Barra Maripil 152.600 

349 Sara Armas Minaya 104.809 

350 Elizabeth Herrera Rivas 900.035 

351 Maria Acuña González 725.826 

352 Mariela Peñailillo Jirón 152.290 

353 Juan Martinez Sepúlveda 104.747 

354 Eduardo Valenzuela Carrillo 728.647 

355 J enniffer Carol Castillo García 155.307 

356 Alejandro Bravo Besoain 104.550 

357 Juan Ramon Saavedra Alvarez 152.152 

359 Ana Iris Trujillo Rodríguez 152.635 

360 Moises Carrasco González 152.238 

361 Francisco Nuñez Ulloa 152.488 

1 



MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

362 Ana Patricia Velasco Rauch 

363 Sonia Acevedo Wastavino 

364 Graciela Bustamante Bermudez 

152.405 

155.278 

104.823 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

MNS/F C/kss. 
TRANS ' TO A: - Alcaldía- Secretaria Municipal- Administrador Municipal - Control
Jurídico - DAF - Tesorería- Impuestos y Derechos - Interesados - Oficina de Partes. 
22. 

1 
i 
1 
~· 
í 


